hyeme uile appaēt: et q̄ nullus
pulchritudis. cū uero dno placet
decorare illud. insabilis est pul
chritudis. **I**dem uideamus ī p̄ntis.
Matthi viij: **C**onsiderate lilia agri
quō cōst: **E**t subdit: **H**ic autē
uobis quā nec salomō ī dī gl̄oia
sua cooptus est. sicut uinū ex istis
Perū post: **S**i feniū agri quod
hodie est et cras ī cibamū mittit
sic uesat. quāto magis uos mo
die fidei: **T**ertū ē gl̄a pulch
tudinis. quā uideamus ī hīs q̄
sapia artificū sūt. **V**ideamus q̄
ex lignis et lapidib: et metallis:
q̄ quā de cūa sumunt parua hūc
pulchritudinē. sūt opa uire
pulchritudis: ut patz ī gl̄a
salomonis. iij: regū decio. **V**idēs
regina saba oīnē sup̄iam sa
lomonis et domū quā edificauit
rat: **E**t nō habebat illē sp̄m.
Quid ergo gl̄e habebūt ammi
dei: cū deo placuit eos deco
rare. s̄dm magnitudinē sapie
sue: **Q**uarto p̄t appare magni
tudo gl̄e ex uerbis s̄or: quib: deus
reuelauit eā: ut est illud **ysaye**
lxij: Oculus nō uidit deus absip
te: que p̄parasti expectantib: te.
Et p̄ma ad corinthi iij: **O**culus
nō uidit nec auris audiuit nec
ī cor hominis ascendit: q̄ p̄parauit
dō hīs qui diligūt eū. **A**d r̄duos
viii: **N**ō sūt condigne passioes
hō t̄p̄is: ad futū gl̄am q̄ reue
labit ī uobis. **E**t p̄ma ad corinthi
iij: **I**dem qd̄ ī p̄nt est momē
taneū et leue t̄bulatōis. supra
modū ī sublimitate et̄ne gl̄oie

pondus opabitur vobis. **Genesis**
 22. Ego sum miles tua magnanimis.
Exodi 23. aut moyses ad dominum. Ostende in gloriam tuam. **Exodi**
 24. et dicit ei. Ostenda tibi omne bonum.
Job 22. Desiderium iustorum omne bonum.
David. **Psalmus** honorati sunt amici tui deus. **Matthaei** 23. pro hoc quod legitur in matthaei 23. in transfiguratione domini factum: quod resplicunt facies eius sicut sol: et vestimenta eius facta sunt alba sicut nix. **Voluit** enim ibi ostendere dominus gloriam: quam habitata sunt corpora nostra in resurrectione. **Verbo** honore quem obtulit christus crucis: quem servavit ei. **Augustinus** super psalmum. **Ex** de penis latronum: transiit ad frontes imperatorum. **Quid** faciet deus fidelibus suis: qui tantum honorem contulit comitibus suis. **Ambrosius** super beati matthaei. **Si** obprobrium tuum gloria domini est: quanta est gloria tua. **Tunc** igitur propter spem gloriae quid erimus: cuius sumus obprobrium gloriosum. **Septimo** honore quo christus honorat sanctos suos in terra. **Maiores** enim reverentia exhibet pulveribus vel ossibus sanctorum: vel etiam pamiculis quibus iduti fuerunt: quam exhibeat etiam imperatoribus principibus huius mundi. **Unde** verisimile est: quod multum sit eos honoraturus in caelis: qui facit eos tantum honorari in terra. **Octavo** pro hoc quod gloria eius est similis gloriae dei. iuxta illud prima iohannis 2. filii dei sumus. sed modum apparuit quid erimus. **Secundum** apparuit similes. quoniam si lessemus erimus. **Verisimile** quod factura illa quae in naturalibus similes deo extiterit. et

operando deum imitatum est. multum debet decorari: cum deo in gloria assimilabitur. **Ad romanos** 8. **Quos** predestinavit conformes fieri ymagini filii sui. **Primo** loco in quo christi benignitas vult eos esse. **Iohannis** 14. **Ubi** ego sum. illic et pater meus erit. **Et** eiusdem 14. **Pater** quos dediti michi. volo ut ubi sum ego. et illi sint mecum: ut videant claritatem meam. **Et** lucas 22. **Ego** dispono vobis sicut disposui in patre meo regnum: ut edatis et bibatis super mensam meam. **Deinde** quod regnum habebunt. **Matthaei** 23. **Venite** benedicti patris tui percipite regnum quod dicitur. **Apocalypsis** 22. **Et** regnabit in saecula saeculorum. **Undecimo** corone preciosissimas. **In** psalmum. **Posuisti** in capite eius coronam de lapide preciosissimo. **Lapis** iste preciosissimus est. **Hec** est illa margarita: quam qui invenit vendit omnia que habet. et emit eam. **Matthaei** 23. **Sicut** coronam istam non solum attende lapidis utilitatem: sed etiam splendorem. **Est** enim splendor gloriae: ad hebreos primo: qui cum sit splendor gloriae. **Apocalypsis** 22. **Quintus** non eget sole nec luna ut luceant terra: nam claritas dei illuminabit eam. **Attende** etiam corone decorum: quam decorum: si corona conveniat capiti. **Caput** enim cordis ad eam et propter eam factum est. **Augustinus** in libro confessionum. **Quem** fecisti nos ad te: et inquietum est cor nostrum. donec requiescat in te. **Quod** deo. hoc quod deus eos in inferno propter honorem. **Luce** 22. **Compellet** se et faciet illos discipulos: et transiens ministrabit illis. **Transiens**

ad facie. **N**unc agnoscite ex parte:
 tunc autem agnoscite sicut et cogni-
 tus sit. **V**iderunt enim gloriā absque
 ignominia. **A**d colorem in? **A**u-
 xipos apparuit uita uera: tunc et
 uos uidebitis cum ipso gloria. **D**uo
 decimum est gaudium sine tristitia **ysa-**
ye xxxv et apocalypsis **xviii**. **A**b-
 sterget deus omnem lacrimam ab omni
 facie. et quod bauri ipsi sunt. **Itē ysai-**
ye lxv. **O**bluuium enim tradite
 sunt angustie peccatorum. **E**t eiusdem
ho. **L**ecticia sempiterna super capita
 eorum: gaudium et lecticia obtinebunt:
 et fugiet dolor et gemitus. **M**atthi-
xxv. **I**ntra gaudium domini tui. **I**n
 cibo intrandi inuenerunt magnitudo
 gaudij: quod hominem undique eriget.
Iohannis **xviii**. **I**terum uidebo uos et
 gaudebit cor uestrum: et gaudium uestrum
 nemo tollet a uobis. **D**e gaudio

Tertium uerbum quod gaudium **beatorum**
 electorum pueniet quasi ex sex partibus.
 primo a beati trinitate. secundo a loci a-
 uenitate. tertio a iocunda societate.
 quarto a corporis glorificatione.
 quinto ab inferno. sexto a mundo.
De primo legit **ysaie xxxiii**. **R**e-
 gem decore suo uidebunt. **E**t **apocalyp-**
sis x. **D**ulce lumen et delectabile
 est oculis uide sole. **I**n uisione
 regis triplex gaudium erit eis. **P**ri-
 mum erit in uidendo faciem diuinam:
 quod erit summum gaudium. **A**ugustinus.
Si mali posset: uallem deum in
 inferno uide. et in penis: quoniam extra
 penas deum non uide. **A**ristoteles **et** **A**risto-
 tus multo grauioribus quam gehena esse
 dico cruciatum: remouet et abicit
 ab illa gloria. **N**ec puto ita acerba